
RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia odpowiedzi na pismo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) Rada 
Miasta Zgierza 

uchwala, co następuje: 
§ 1. Udziela się odpowiedzi na pismo pana w sprawie 

podjęcia inicjatywy uchwałodawczej w zakresie regulacji diet Radnych Rady 
Miasta Zgierza oraz Radnych jednostek pomocniczych miasta Zgierza. 

§ 2. Odpowiedź na pismo stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Zgierza 
zobowiązując go do przesłania autorowi pisma niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza 
przez okres 14 dni. 

UL 
Id: D681458C-C9DD-402A-8459-167AC21FEF85. Projekt Strona 1 z 3 



Załącznik do uchwały 
Nr ...... 
Rady Miasta Zgierza 
z dnia 

Zgierz 19 grudnia 2024 r. 

Sz. P 

W odpowiedzi na złożony przez Pana w imieniu mieszkańców projekt 
uchwały w trybie art. 41a Ustawy o samorządzie gminnym niniejszym Rada 
Miasta Zgierza odsyła go ze wskazaniem braków formalnych, celem uzupełnienia 
i dopełnienia procedury opisanej w Uchwale nr LV/716/18 Rady Miasta Zgierza 
z dnia 8 listopada 2018 r. 

Treść tej Uchwały stanowi załącznik do niniejszego pisma. 

W pierwszej kolejności wskazujemy, iż to Prezydent Miasta Zgierza jest 
organem właściwym do przedłożenia projektu uchwały wraz z niezbędnymi 
załącznikami tj. 

- informacją o utworzeniu Komitetu inicjatywy uchwałodawczej, 

- wskazaniem składu Komitetu, 

- wskazanie osoby upoważnionej do jego reprezentowania wraz z danymi 
adresowymi. 

Po uzupełnieniu tych dokumentów i przedłożenia projektu Radzie za 
pośrednictwem Prezydenta Rada bezzwłocznie przystąpi do prac nad podjęciem 
proponowanej Uchwały zgodnie z postanowieniami Ustawy o samorządzie 
gminny i Uchwały RMZ w sprawie określenia zasad obywatelskiej inicjatywy 
uchwałodawczej mieszkańców Gminy Miasto Zgierz. 

Id: D681458C-C9DD-402A-8459-167AC21FEF85. Projekt Strona 2 z 3 



Uzasadnienie 
Złożony przez Pana w imieniu mieszkańców projekt 

uchwały w trybie art. 41a Ustawy o samorządzie gminnym posiada braki 
formalne. 

PRZĘWODNKZĄGY 
• Miasta Zgierza! 

Łukasz Wróblewski 

Id: D681458C-C9DD-402A-8459-167AC21FEF85. Projekt Strona 3 z 3 


